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Objeto de la compra: Adquisición de materiales de desechables, para ser utilizados e los distintos departamentos, 
programas y cocinas de este ministerio de Interior y Policía. 

Rubros: 52151502-platos desechables para uso doméstico, 52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso 
doméstico, 14111704- papel higiénico, 14111703- Toallas de papel y 14111705- serville s de papel. 

Planificada: No 

Ref. Código 
UNSPSC Descripción 

LOTE 1 

Unidad 
Precio 

Cantidad unitario 
estimado 

Monto 

2 

Platos desechables grandes de 
52151502 23.0cm, en material Foam 

resistentes, paquetes de 25 
unidades. 

Platos desechables pequeños 
52151502 de 15.5cm, en material Foam 

resistentes, paquetes de 25 
unidades. 

PAQ 

PAQ 

100 

48.89 

100 
43.34 

4,889.33 

4,334.00 

3 52151504 Vasos desechables No.1 O 
paquetes 50/1 

PAQ 100 82.13 8,213.33 

4 

5 

52151504 Vasos desechables 
paquetes 50/1 

52151504 Vasos desechables 
paquetes 50/1 

No.5. 

No.7, 

PAQ 

PAQ 

700 

500 

76.04 

53.33 

53,228.00 

26,666.67 

6 52151504 Vasos desechables de 3 onzas 
100/1 

PAQ 300 132.33 39,700.00 

LOTE2 

14111704 

Papel higiénico jumbo, continuo, 
resistentes, suave y absorbente, 
de 12 unidades por fardos, 
doble hoja de 500pies, color 
blanco 

PAQ 200 

655.10 131,019.33 
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Papel toalla jumbo, continuo, PAQ 
2 14111703 resistentes, suave y absorbente 150 

de 6 unidades por fardos de 350 665.93 99,890.00 
pies, color blanco. 
Servilletas comerciales, 1 

3 14111705 resistentes, suaves y 400 
absorbentes, en paquetes de PAQ 

101.16 40,464.00 
500 unidades color blanco. 

1 lb tal: 1 RD$308,514.00 1 

Observaciones:(lndicar Observaciones, si las hay) 

Plan de Entrega Estimado 

1 Almacén y suministro 100 
2 Almacén y suministro 100 
3 Almacén y suministro 100 1 

4 Almacén y suministro 700 
5 Almacén y suministro 500 
6 Almacén y suministro 300 
7 Almacén y suministro 200 
8 Almacén y suministro 150 
9 Almacén y suministro 400 
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